
 

 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - STAVBY MALÉHO ROZSAHU, 
SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH NA ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 
2022 – 2024“ 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část veřejné zakázky Region 10 - Tábor 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou elektromontážní práce, stavebně 
montážní práce, tzv. stavby na klíč, drobné stavební práce a zemní 
práce v souvislosti se zajištěním údržby, opravy, a realizace 
plánovaných staveb včetně případné optické infrastruktury na 
zařízeních DS na napěťové hladině NN provozované zadavatelem. 
Podrobnosti o předmětu plnění jsou uvedeny v rámcových 
dohodách na plnění předmětu veřejné zakázky. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 97 809 111,- Kč bez DPH  

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – 
Elektromontážní práce“ 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

2 

D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

 
Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení účastníka 

 
 

Sídlo 

 
 

IČO 

11 

Sdružení společností s názvem:  

„SPOLEČNOST TÁBORSKÁ 
ELEKTROMONTÁŽNÍ“ 

Vedoucí společník: 
Táborské elektromontáže s.r.o. 

Další společník: 
KPM elektro, s.r.o. 

Další společník: 
ELEKTRO ELAP SLS s.r.o. 

Další společník: 
STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 

  
 
 
 
 
 
 
č.p. 186, 330 11 Hromnice 
 
Hledíková 3008/2, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 
 
Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice 
 
Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice 

  
 
 
 
 
 
 

 04627539 
 
 
 

63911116 
 
 

26341301 
 
 

14706768 

15 

Sdružení společností s názvem:  

„Sdružení SETERM- 
Elektromontážní práce“ 

Pověřený společník: 
SETERM CB a.s. 

Společník č. 2: 
INTEM spol. s r.o. 

Společník č. 3: 
První táborské elektromontáže 
spol. s r.o. 

  
 
 
 
 
Nemanická 2765/16a, 370 10 
České Budějovice 
 
K dubu 2330/2b, 149 00, Praha 
4 – Chodov 

Stránského 2916, 390 02 Tábor 

  
 
 
 

26031949 
 
 

42407133 
 
 

47237198 

17 

Část 10 

Sdružení společností s názvem: 

Sdružená společnost El.mont. 

práce Tábor – část 28 

Vedoucí společník: ENERG-
SERVIS a.s. 

Další společník: 
ENERGIE DIRECT, s.r.o. 

Další společník: 
CETIN a.s. 

Další společník: 
EZH, a.s. 

 
 
 
 
 
 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 
00 Brno 

Údolní 599/37, Brno-město, 602 
00 Brno 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9 

Vídeňská 157/120, Přízřenice, 
619 00 Brno 

 
 
 
 
 
 

25551132 
 
 
 

29237980 
 
 

04084063 
 
 

26901005 

28 
ELEKTROSTAV STRAKONICE 
s.r.o. 

Písecká 283, Strakonice I, 386 
01 Strakonice 

47239034 

31 Elektromontáže Milevsko s.r.o. 
č.p. 101, 398 55 Kovářov 

02030365 

47 
Sdružení společností s názvem:  

„Elmoz Czech – Elektromontážní 

 
 

 
 



 

 

 

3 

práce“ 

Vedoucí společník: 
Elmoz Czech, s.r.o. 

Další společník: 
GELOM s.r.o. 

 
Černoleská 2326, 256 01 
Benešov 

Na nivách 1043/16, Michle, 141 
00 Praha 4 

 
47544929 

 
 

26729598 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 

F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, a to v tomto pořadí: 
 

Pořadí Název dodavatele Složení sdružení Sídlo IČO 

1 

„SPOLEČNOST 
TÁBORSKÁ 

ELEKTROMONTÁŽNÍ“ 

Vedoucí společník: 

Táborské elektromontáže s.r.o. 

č.p. 186, 330 11 
Hromnice 04627539 

Další společník: 

ELEKTRO ELAP SLS s.r.o. 

Plzeňská 565, 332 
09 Štěnovice 26341301 

Další společník: 

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 

Plzeňská 565, 332 
09 Štěnovice 14706768 

2 

„Sdružení SETERM- 
Elektromontážní 

práce“ 

Pověřený společník: 
SETERM CB a.s. 

Nemanická 
2765/16a, České 
Budějovice 3, 370 

10 České 
Budějovice 

26031949 
 

Společník č. 2: 
INTEM spol. s r.o. 

K dubu 2330/2b, 
Chodov, 149 00 

Praha 4 

42407133 

Společník č. 3: 
První táborské elektromontáže 

spol. s r.o.  

Stránského 2916, 
390 02 Tábor 

47237198 

3 
ELEKTROSTAV 

STRAKONICE s.r.o.  
Písecká 283, 

Strakonice I, 386 
01 Strakonice 

47239034 

4 

„Elmoz Czech – 
Elektromontážní 

práce“ 

 
Vedoucí společník: 
Elmoz Czech, s.r.o. 

Černoleská 2326, 
256 01 Benešov 

47544929 

Společník B: 
GELOM s.r.o.  

Na nivách 
1043/16, Michle, 
141 00 Praha 4 

26729598 

5 
Elektromontáže 
Milevsko s.r.o.  

č.p. 101, 398 55 
Kovářov 

02030365 

 
 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnili veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 
 



 

 

 

4 

 
G Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 
 

Pořadí 
Název 

dodavatele/Sdružení 
dodavatelů 

Název 
poddodavatele 

Sídlo poddodavatele 
IČO 

poddodavatele 

1 
„SPOLEČNOST 
TÁBORSKÁ 
ELEKTROMONTÁŽNÍ“ 

Diana Špinarová 
 

39301 Pelhřimov - Skrýšov 38 

 

60859440 

2 
„Sdružení SETERM- 
Elektromontážní 
práce“ 

 
  

3 
ELEKTROSTAV 
STRAKONICE s.r.o. 

Milan Brejcha 
38601 Strakonice - Strakonice I, 
Mládežnická 1238 

10315691 

Ing. Pavel 
Dvořáček 

39102 Planá nad Lužnicí - Lhota 
Samoty, Pod Pracovem 232 

65945735 

4 
„Elmoz Czech – 
Elektromontážní 
práce“ 

Diana Špinarová 
 

39301 Pelhřimov - Skrýšov 38 

 

60859440 

BEZPO Benešov 
s.r.o. 

  

Benešov, Čapkova 698, PSČ 
25601 

 

27145042 

5 
Elektromontáže 
Milevsko s.r.o. 

HRDLIČKA spol. 
s r.o. 

  

nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

 

18601227 

 
 
 
H Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

 Nabídky byly podány elektronickými prostředky (nástrojem EZAK).  

 
 
V Praze  

 
 
 

 

---------------------------------- 

      Consult Care s.r.o. 


		2022-01-03T21:10:36+0100
	Mgr. Jan Bořuta




